             Janowice Wielkie 05.10.2010r
Dotyczy  zapytania  do przetargu pn.  „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych i gminnych w Gminie Janowice Wielkie w sezonach zimowych 2010/2011, 2011/2012,2012/2013”.

1. Pytanie:

Dlaczego SIWZ w rozdziale 1 paragraf 6. Zamówienie uzupełniające przewiduje możliwość  udzielenia zamówienia o wartości nie większej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego w okresie 3 lat od udzielenia tego zamówienia, co jest nie zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych. Ustawa wyraźnie określa w art.67 pkt. 7, że wartość zamówienia uzupełniającego nie może być w tym przypadku wyższa niż 20%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z ustawą PZP  art. 67 ust. 1 pkt. 7, o którym Pan pisze mówi o udzieleniu zamówienia uzupełniającego  dotychczasowemu wykonawcy dostaw. Przedmiotem przetargu jest  udzielenie  zamówienia na usługi i w tym wypadku wartość zamówień uzupełniających nie może być większa niż 50% zamówienia podstawowego zgodnie z art5. 67 ust. 1 pkt. 6.       

2. Pytanie:

SIWZ w rozdziale I paragraf 11 punkt 8 Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania usługi zawiera zapis o wydaniu Świadectwa Przyjęcia dla całości robót oraz Świadectwa Wykonania co Zamawiający przez to rozumie, ponieważ takowe świadectwa dotyczą prac budowlanych i nie są stosowane do tego typu usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający   pod pojęciem świadectwa przyjęcia i wykonania rozumie przedstawienie  przez Wykonawcę  dokumentów i atestów na stosowany materiał uszorstniający do posypywania dróg i protokół zakończenia prac każdego sezonu zimowego i końcowego protokołu z wykonanych usług.

3. Pytanie:

Dlaczego Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej SIWZ w formie komunikatu, a nie przeprowadza modyfikacji SIWZ wraz z wyjaśnieniem, co za tym idzie nie przedłuża okresu składania ofert. Mówi o tym Art. 38 ust. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający ma prawo oznaczyć opis dowodu wpłaty zgodnie z jego życzeniem. Zmiana opisu dowodu wpłaty nie wpływa na przygotowanie dokumentacji przetargowej. W związku z czym takie sprostowanie może być ogłoszone w formie komunikatu a nie modyfikacji SIWZ.

4. Pytanie:

Dlaczego SIWZ w rozdziale I paragraf 8 punkt 1,2 mówi o posiadaniu doświadczenia popartego należytym wykonaniem prac w okresie 2 sezonów zobowiązuje wykonawcę do przedłożenia wykazu wykonanych prac w zakresie odśnieżania wg Załącznika nr 4 do IDW który zawiera rażące błędy. Raz w/w załącznik mówi o wykazie prac w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert, a poniżej każe oświadczyć, że w okresie pięciu lat przed upływem terminu  składania ofert w dodatku robót budowlanych.

Odpowiedź:

W załączniku  nr 4 nastąpił błąd i w oświadczeniu Wykonawcy mają wykazać doświadczenie wykonanych usług zgodnie ze  SIWZ  tj. przedmiot zatrudnienia. W załączniku nr 4 należy sprostować omyłkę pisarską i zgodnie z punktem 8.1.1 IDW zapis:    

Jest: „ OŚWIADCZAM (Y),  że  w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonaliśmy następujące roboty budowlane zgodnie z wymogiem określonym w pkt 8. 1.2 IDW”

Winno być: „OŚWIADCZAM (Y),  że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonaliśmy następujące usługi  zgodnie z wymogiem określonym w pkt 8. 1.2 IDW”

5. Pytanie 

Dlaczego SWIZ w rozdział I paragraf 8 punkt 1.2 oraz wymagany Załącznik nr 4 do IDW jak zresztą cała SIWZ są sprecyzowane w sposób jawnie faworyzujący firmę ostatnio wykonującą zamówienie zimowego utrzymania dróg na terenie naszej gminy i utrudnia dostęp, a wręcz wyklucza inne podmioty z udziału w postępowaniu. Jest to niezgodne z Art. 7 Ustawy Prawo Zamówień publicznych gdyż utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:
Zarzuty postawione w pytaniu 5 są niezasadne.  O udzielenie zamówienia publicznego  mogą  ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki art. 22 ust. 1 ustawy PZP, miedzy innymi  posiadają  wiedzę i doświadczenie. Zamawiający w  SIWZ określił  opis spełnienia warunku Widzy i doświadczenia.

Powyższe  odpowiedzi nie mają wpływu na przygotowanie oferty. Wobec czego nie dokonuje się zmiany terminu złożenia ofert.
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